Cum omnibus his liberis consuetudinibus, volo ut Burgenses
mei de Beverlaco habeant suam Hanshus, quam eis do et con-

cedo ut ibi sua statuta pertraetent ad honorem Dei et S. Johannis
et Canonieorum, et ad tocius villatus emendacionem, eadem
libertatis ^^' lege sicut illi de Eboraco habent in sua Hanshus.

Concede et<*' eis teloneum^^^ in perpetuum pro v'^' et iij"' ^'

marchis annuatim, preterquam in tribus*^^ festis in quibus
teloneum'" ad nos et ad Canonicos spectat, in festo s[cilicet] S.

Johannis Confessoris in Maio et in festo translacionis S. Johannis
et in nativitate 8. Johannis Baptiste : in his vero tribus

festis omnes Burgenses de Beverlaco ab omni teloneo liberos et

quietos dimisi.

Hujus eciam carte testimonio eisdem Burgensibus liberos

introitus et exitus concessi, s [cilicet] in villa et extra villam, in
piano et bosco et maresio^^"), in viis et in semitis et ceteris con-
venienciis, exceptis'i^^ pratis et bladis, sicut unquam melius,
liberius, et largius aliquis possit concedere et confimare. Et
sciatis quod sunt liberi et quieti ab omni teloneo<^2> per totam
schiram Eboraci sicut illi de Eboraco.

Et volo ut quicunque h [ec] ^^'''> [disfecerit] <i*' anathema sit, sicut

ipsius ecclesie S. Johannis asserit consuetude, et sicut statutum
est in ecclesia S. Johannis.

Hii sunt testes, Gaufridus<i^> Murdoc'"', Nigellus Fossard,

[Alanus de]^"^ Perci, Walterus Spec^^'', Eustachius filius Johannis,

Tomas Prepositus, Turstinus Archidiaconus, Herbertus ''^'

Can[onicus]W Willelmus filius Tole, Willelmus de'^i' Baius'^^',

coram tota familia Archiepiscopi cleriois et laicis in Bboraco."

The variants printed in Bishop Stubbs' edition are as

numbered.

(1) et is inserted.

(2) hoc (the original has only h')

.

(3) liberatam.

(4) etiam.

(5) thelonium.

(6) 1 XVIII. lUingworth has X et VIII. The Town Chartu-

(7) ) lary has VIII, and that was the sum actually paid.

(8) iis.

(9) theloneum.

(10) marisco.

(11) excepto in

(12) telonio.

(13) hoc.

(14) The word is absolutely illegible here. Illingworth has
" discencit." It may have been plainer 80 years ago.

[J^j [
Galfridus Murdac.

(17) There is no word here now at all. In the copy in the

Town Chartulary it is given Abbas de. Illingworth

has Alanus de.

(18) Es-pec.

(19) Herebertus Camerarius. The original is quite clearly

(20) can, not cam.

LJ
I

Baiocensis. Of course the meaning is the same.

2. Account EoUs of the Keepers or Governors of the Town of

Beverley to the time of the formal Incorporation of the Town and
the creation of a Mayor by Charter of Queen Elizabeth in 1573.